12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ד. 5,000 ₪ התחייבות למשך שנתיים שלא יעבור עבירת אלימות. לא תחתם ההתחייבות בתוך 14 יום, יהיה על הנאשם לרצות 15 ימי מאסר תמורתה.

**ניתן צו כללי למוצגים.**

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לביהמ"ש המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.**